

Modyfikacja SIWZ nr 3

Dotyczy: **wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850R Jasło – Łajsce – Zręcin w km 7+510 – 9+379 w miejscowościach Umieszcz i Glinik Polski”**

Działając na podstawie art. 11c, art. 12a, art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t. j. ze zm.) niniejszym zawiadamiam, iż ulega zmianie treść SIWZ i załączników do SIWZ następująco:

A.

Było:

Dział XV:

Ust. 1 pkt 12)

oferta, może być zmieniona lub wycofana, poprzez złożenie oświadczenia oznaczonego:

**„Przetarg nieograniczony – „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850R Jasło – Łajsce – Zręcin w km 7+510 – 9+379 w miejscowościach Umieszcz i Glinik Polski”
- nie otwierać przed 23.02.2021r. godz. 12³⁰
z dodatkowym opisem: „WYCOFANIE” lub „ZMIANA OFERTY”.**

Powinno być:

Dział XV:

Ust. 1 pkt 12)

oferta, może być zmieniona lub wycofana, poprzez złożenie oświadczenia oznaczonego:

**„Przetarg nieograniczony – „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850R Jasło – Łajsce – Zręcin w km 7+510 – 9+379 w miejscowościach Umieszcz i Glinik Polski”
- nie otwierać przed 25.03.2021r. godz. 12³⁰
z dodatkowym opisem: „WYCOFANIE” lub „ZMIANA OFERTY”.**

B.

Było:

Dział XV: Opis sposobu przygotowania ofert:

7. Opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego i oznakowane następująco:

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850R Jasło – Łajsce – Zręcin w km 7+510 – 9+379
w miejscowościach Umieszcz i Glinik Polski”

- nie otwierać przed 23.02.2021r. godz. 12³⁰

z dodatkowym opisem: „WYCOFANIE” lub „ZMIANA OFERTY”.

Powinno być:

Dział XV: Opis sposobu przygotowania ofert:

7. Opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego i oznakowane następująco:

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850R Jasło – Łajsce – Zręcin w km 7+510 – 9+379
w miejscowościach Umieszcz i Glinik Polski”

- nie otwierać przed 25.03.2021r. godz. 12³⁰

z dodatkowym opisem: „WYCOFANIE” lub „ZMIANA OFERTY”.

C.

Było:

Dział XV. Ust. 9 pkt 1

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Jasle, ul. Rynek 18, 38-200 Jasło, Kancelaria ogólna (pokój nr 34), w terminie do dnia 23.02.2021 r. do godziny 12.⁰⁰.

Powinno być:

Dział XV. Ust. 9 pkt 1

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Jasle, ul. Rynek 18, 38-200 Jasło, Kancelaria ogólna (pokój nr 34), w terminie do dnia 25.03.2021 r. do godziny 12.⁰⁰.

D

Było:

Dział XV. Ust. 9. Pkt 7)

- 7) Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 23.02.2021r. o godz. 12³⁰ w swojej siedzibie (pokój nr 319).

Powinno być:

Dział XV. Ust. 9. pkt 7)

- 7) Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 25.03.2021r. o godz. 12³⁰ w swojej siedzibie (pokój nr 339).

Informacje dodatkowe:

Zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu w ww. zakresie.

Sporządził/sprawdził:
AS/ED

STAROSTA

Adam Pawłus

81